— officii divini pro dioecesi Cracoviensi, juxta Rubricas Breviarii et Missalis Romani, tum generales, tum particulares ac Decr. S. R. L. Ad Annum Domini 1749. embolismalem et primum post bissextilem conscriptus. w 8ce, str. 43. Ossol.

— Toż:... lata 1750 do 1780. w 8ce.

— Toż:... ad annum Domini 1781. Necnon post bissextilem et embolismalem 1mum conscriptus. Typis Seminarij Episcop. Academ: Dioec. w 8ce, kart 44 nlb.

Jocher 6457. Ossol.

— Toż:... lata 1782 do roku 1790. w 8ce.

— Toż:... ac decreta S. R. Congreg. ad annum Domini MDCCXCI embolismalem et tertium post bissextilem conscriptus per Illustr. adm. Thomam Mączyński C. S. G. Vice Decanum Cath. Crac. Cracoviae, typis Scholae Principis Regni Universitatis Cracov. w 8ce, sygn. F₂. Warsz. Univ.

— Toż:... lata 1792, 1793 i nast.

— divini officii juxta rubricas generales breviarii, missalis romani ac decreta S. R. C. in an. 1758, usui PP. Soc. Jesu collegii Posnaniensis accommodatus. Posnaniae. w 8ce. Kijows.

— divini officii et missarum in Annum Domini 1768 usui Patrum Collegii Sandomiriensis Soc. Jesu accommodatus. w 8ce, str. 54. Ossol.

— officii divini recitandi in Varmiensi Dioecesi. B. w. m. (Brunsbereg) 1608.

— Toż:... lata 1609 do 1662.

— officii divini recitandi in Dioec. Varmiensi ad a. 1663 juxta Romanum Breviarium. Brunsberegae, apud Petrum Freymuth.

— divini officii ad usum Archidiaconatus Varsaviensis ad annum 1781. w 8ce.

— Toż:... 1782. w 8ce.

— Toż:... 1783. w 8ce.

— Toż:... Varsaviensis pro Anno 1784. Autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi D. Antonii Onufrii Okęcki Episcopi. Varsaviae, typis Sacrae Regiae Majestatis. w 8ce, k. 41 nlb. Krasin.

— Toż:... Varsaviensis et Regio insignis Ecclesiae Collegiatae Sancti Joannis Baptistae anno domini 1785. Autoritate et mandato illustrissimi excellentissimi et reverendissimi Domini Domini Antonii Onufrii de Okęckie Episcopi Posnaniensis et Varsaviensis Supremi Regni Cancellarii, Ordinum Aquilae albae et S. Stanislai equitis propositus. Varsaviae, typis Sacrae Regiae Majestatis. (1785). w 8ce, kart 56 nlb. Warsz. Univ.

— Toż:... Varsaviensis pro anno 1786. Autoritate et mandato ... Okęcki Ep. Varsaviae, typis S. R. M. w 8ce, k. 44 nlb. Krasin.

— Toż:... pro anno 1787. w 8ce.

— Toż:... pro anno 1788. w 8ce.

— Toż:... Varsaviensis pro A. D. 1789. Autoritate ... Okęcki Episc. Varsaviae. Typis S. R. Maiest. w 8ce, k. 46 nlb. Krasin.

— Toż:... Varsaviensis et regio-insignis Ecclesiae Collegiatae Sancti Joannis Baptistae pro Anno Domini 1789. Autoritate et mandato illustr. Antonii Onufrii de Okęckie ... episcopi Posnaniensis et Varsaviensis ... propositus. w 8ce, kart 33 nlb. (Zarazem:) Elenchus universi Cleri Archidiaconatus Varsaviensis. Jagiell.